- anno ab incarnatione Domini millesimo

nonz\gesuno quaxlo, 1ndlct10ne secunda,
sub domno Urbano secundo papa, re-
gnante Philippo rege Francorum.

5
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Warinus optinui uxorem meam quondam, nunc in sororem versam
Marciniaco recepi. In commune autem queque habuimus monasterio
n qyuo degere elegimus contulimus, ut ‘qui‘ conversionem ! nostre pri-
mordia sustinerent, aliquid emolumenti ex nobis caperent temporalis.
Dedimus ergo‘DominaDeo et beatis apostolis ejus Petro et Paulo
atqué prefato monasterio domum nostram in Tierno, et omnem alo-
dum nostrum in eodem loco, et quicquid ad Salvimach habuimus, -
quicquid etiam ad Buscherules et Gelsan atque Gasselas possedimus.
Hec omnia de nostro proprio -patrimonio et allodio nobiscum obtuli-
mus Deo pro animarum nostrarum ac omnium parentum postrorum,
tam vivorum quam defunctorum, de quibus ea possedimus remedio,
utiliores nobis, et illis censentes fratres et filios specialiter adoptatos,
quam perverse viventes et carnaliter propagatos. Addidimus huic dono
quicquid de quoquam habuimus in feudo, ut sicut omnia nostra ser-
vierant seculo, ita deinceps universa servire incipiant Deo, partem
videlicet decime de Virzach, quam habebamus; feudum etiam quem
habuimus de Bertranno, vicecomite de Mirmunt, ipso laudante et
donum confirmante; vineas de Muntpancir, et de Campo Acerim et
de Bunpassar; xiz quoque solidos annuos ad Uzmach; et quicquid
habebamus in manso de Saliniach; similiter et in manso de Uschel,
terram quoque de Chermes, et quicquid habuimus ad Sumeltre; et
quicquid in gcclesia de Guziniach, et in terra ad ipsam ecclesiam per-
tinente; ¢t quod habebamus in bosco de Rodo, quodque in bosco de
Vospede. Si quis autem de his aliquid ex nobis in beneficio habebat,
si 1llud habere delectat, de monachis Cluniensibus requirat et ha-
beat. De his terris solvantur xx sextarii fabarum omnibus annis,
propter quod mibi uxor mea habitum sancte susceperit conversatio-
nis. Quod si quis adversus hec calumpniator vel contradictor extiterit,
obtinere non valeat quod requirit; sed omnibus maledictionibus novi
ac veteris Testamenti confossus regno Det careat, nisi digné penitendo
et que abstulerat restituendo resipiscat. Facta est donatio hgc anno

! [Lisez conversionis.)
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ab mcarnatione Domini M. xc. 1m, indictione 11, regnante in Francia
Philippo rege.
' 3682,

CHARTA QUA WIDO BURGUNDUS NOTUM FACIT SESE IPSUM FECISSE MONACHUM ET RES SUAS
IN VILLA QU.E DIGITUR AD ALTARE MONACHIS CLUNIACENSIBUS DEDISSE.

. (B. h. 359, cccrx, et 643, pexLve.)

In nomine sanctg et individue Trinitatis. Ego Wido, qui vocor!
Burgundus, reminiscens enormitatem meorum peccatorum et innume-
rabilium scelerum, relinquo mundum cum suis actibus, et Sancti
Benedicti regule gaudens subpono deinceps collum meum, et apud
Cluniacum constituo me vivere et famulari Deo, ibique trado sanctis
apostolis Petro et Paulo, videlicet loco supranominato, ubi videtur
. donnus abba Hugo magis prodesse quam preesse, unum mansum in
villa que vocatur ad Altare, ita solitum per singulos annos et consti-
tutum, ut supradicto loco [Cluniacoﬂ solvat, vel ubi donnus abba Jus-
serit, Il porcos, et Iir arietes, et I solidos, et unum sextarium de
vino, et i frustra carnis, et 11 panes 1n Natale Domini, et quotiens
dominus hujus mansi venerit, servitium, Hunc mansum irado Sancto
Petro, ita consuetum, cum villano et uxore et progenie eorum mo-
rantibus in eo. Hoc donum laudaverunt comes Wilelmus et archrepi-
scopus Hugo Besontiensis, et Wido et Pontius, flii mel, et donnus
Girardus de Fontevene, et Joscerannus et Aymo, participes nostri
fundi. Si quis autem huic dono contrarius existere voluerit, iram
omnipotentis Dei et sanctorum épostolorum super se provocet, mnisi
ad satisfactionem venerit. S. Widonis, qui hoc donum fecit et firmare
jussit. S. archiepiscopi Hugonis Besontiensis. S. Widonis et Pontii
filii mei1. S. Josceranni. S. Aymonis.

' B. h. 643, cognomine. Burgundus. — * [Ce mot se irouve dans B. h. 6/43.]

[10g4 7]
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3683.

GHARTA QUA GUIDO RUFUS DAT MONA§'FEBIO CLUNIAGENSI MEDIETATEM ECCLESIE
CUM ALIIS REBUS IN VILLA ALTARL -

(B. h. 402, cacev.)

In nomine summi Del, ego Guido miles, cognomento Rufus, de
Burgundionis villa, cognoscens me multum male vitam duxisse meam
per abrupta vitiorum a principio , Penitentia ductus, dono Domino Deo
omnipotenti satisfaciendo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo sanc-
teque congregationi Cluniensis ccenobii, in honore eorumdem apo-
stolorum dicati, medietatem @cclesiz que sita est in villa que dicitur
Altaris, consecratam in honore beati apostolorum principis Petri, in
pago Linguonico, cum uno molendino, piscariis, silvis, terris quoque
cultis et incultis, insuper et medietatem potestatis quam habui in-
1psa ecclesia, cum medietate nichilominus decime, consensu simul ac
dono domni Rotberti, Lingonice urbis episcopi, qui hanc donationem
sua auctoritate firmavit ac roboravit. Hoc autem facio pro salute anime
mee ac genitoris mei Widonis, quondam Cluniacensis monachi, ac
omnium antecessorum meorum, et ut omnipotens Deus absolvere me
dignetur a vinculis omnium peecatorum. Testes autem hujus rei fue-
runt : Walterius monacus et Frotmundus miles, nepotes mei. Si quis
vero hoc donum calumpniatus fuerit, anathema sit. Facta est haec carta
temporibus domni Hugonis abbatis, anno Verbi mcarnati millesimo
xc® mr®, regnante Philippo, Francorum rege.